

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลโนนสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนตู หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ปริมาณงาน ยาว 224 เมตร สูง 1.70 เมตร

ประมาณราคาคงแบบ ปร. 4

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ สิงหาคม 2569

จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฐานราก								
1.1	ฟุตติ้ง								
1.1.1	ดินขุด	19.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	2,299.00	2,299.00	
1.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	1.23	ลบ.ม.	480.00	588.00	112.00	137.20	725.20	
1.1.3	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 9 มม.	0.2738	ตัน	20,508.30	5,615.17	4,900.00	1,341.62	6,956.79	
1.1.4	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 6 มม.	0.0391	ตัน	21,575.31	843.59	4,900.00	191.59	1,035.18	
1.1.5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยมคางหมู 180 กก./ตร.ม.	1.23	ลบ.ม.	2,400.00	2,940.00	329.00	-	2,940.00	
1.1.6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยมคางหมู 240 กก./ตร.ม.	3.33	ลบ.ม.	2,600.00	8,663.20	421.00	1,402.77	10,065.97	
1.1.7	สวดผูกเหล็ก ขนาดØ1.25มม. เบอร์18	5.62	กก.	66.17	371.61	-	-	371.61	
1.1.8	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	35.00	ตร.ม.	120.00	4,200.00	95.00	3,325.00	7,525.00	รวมตะปู
2	งานโครงสร้าง								
2.1	โครงสร้างคาน								
2.1.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยมคางหมู 240 กก./ตร.ม.	10.980	ลบ.ม.	2,600.00	28,548.00	329.00	3,612.42	32,160.42	
2.1.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	114.00	ตร.ม.	120.00	13,680.00	95.00	421.00	14,101.00	รวมตะปู
2.1.3	สวดผูกเหล็ก ขนาดØ1.25มม. เบอร์18	14.59	กก.	66.17	965.42	-	-	965.42	
2.1.4	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 6 มม.	0.3249	ตัน	21,575.31	7,009.82	4,900.00	1,592.01	8,601.83	
2.1.5	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 9 มม.	0.4870	ตัน	20,508.30	9,987.54	4,900.00	2,386.30	12,373.84	
3	งานเสา								

โครงสร้างเสา												
3.1												
3.1.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 ซม./ตร.ซม.	3.586	ลบ.ม.	2,600.00	9,323.60	421.00	1,509.71	10,833.31				
3.1.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	79.00	ตร.ม.	120.00	9,480.00	95.00	7,505.00	16,985.00				รวมตะปู
3.1.3	ลวดผูกเหล็ก ขนาดØ1.25มม. เบอร์18	9.14	กก.	66.17	605.06	-	-	605.06				
3.1.4	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 6 มม.	0.2336	ตัน	21.575.31	5,039.99	4,900.00	1,144.64	6,184.63				
3.1.5	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 9 มม.	0.5260	ตัน	20.508.30	10,787.37	4,900.00	2,577.40	13,364.77				
4	งานผนัง											
4.1.1	ก่อผนังอิฐบุฉาบ	178.00	ตร.ม.	132.00	23,496.00	107.00	19,046.00	42,542.00				รวมปูนทราย
4.1.2	ผนังฉาบเรียบภายใน	178.00	ตร.ม.	75.00	13,350.00	96.00	17,088.00	30,438.00				รวมปูนทราย
4.1.3	ผนังฉาบเรียบภายนอก	178.00	ตร.ม.	75.00	13,350.00	96.00	17,088.00	30,438.00				รวมปูนทราย
5	เทพื้นหลัง											
5.1.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 ซม./ตร.ซม.	3.360	ลบ.ม.	2,600.00	8,736.00	421.00	1,414.56	10,150.56				
5.1.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	36.00	ตร.ม.	120.00	4,320.00	95.00	3,420.00	7,740.00				รวมตะปู
5.1.3	ลวดผูกเหล็ก ขนาดØ1.25มม. เบอร์18	6.64	กก.	66.17	439.50	-	-	439.50				
5.1.4	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 6 มม.	0.117	ตัน	21.575.31	2,524.31	4,900.00	573.30	3,097.61				
5.1.5	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด RB 9 มม.	0.236	ตัน	20.508.30	4,839.96	4,900.00	1,156.40	5,996.36				
6	งานโครงสร้างเหล็ก											
6.1.1	เหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้วx2 นิ้วหนา 2 มม.	75.00	พอนด์	330.00	24,750.00	122.00	9,150.00	33,900.00				
6.1.2	เหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้วx1 นิ้วหนา 1.2 มม.	214.00	พอนด์	150.00	32,100.00	90.00	19,260.00	51,360.00				
7	งานสี											
7.1.1	สีภายนอก (สีอะคริลิก) กันต่าง 1 เทียง ทา2เทียง	178.00	ตร.ม.	35.00	6,230.00	35.00	6,230.00	12,460.00				
7.1.2	สีภายใน (สีอะคริลิก) กันต่าง 1 เทียง ทา2เทียง	178.00	ตร.ม.	35.00	6,230.00	35.00	6,230.00	12,460.00				
รวมค่างานต้นทุน					277,186.15		136,013.92	413,200.06				
ตัวอักษร		สีสนทหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทหกสตางค์										